

HONG KONG

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Web Sitesi
Beauty & You	1.500 HKD ve üzeri harcamanızda 150 HKD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Harcama tek seferde 1.500 HKD ve üzeri olması gerekmektedir.	https://www.beautyandyou.com.hk/en/store-information
Lan Kwai Fong Dining	Porter House'da 1.500 HKD ve üzeri harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://porterhousehk.com/en/
Lan Kwai Fong Dining	Fumi'de 1.500 HKD ve üzeri harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://fumihk.com/
Lan Kwai Fong Dining	Kyoto Joe'da 'da 1.500 HKD ve üzeri harcamanızda 10% HKD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.kyotojoe.com
Lan Kwai Fong Dining	Tokio Joe'da 'da 1.500 HKD ve üzeri harcamanızda 10% HKD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır.	https://www.tokiojoe.com/
Lock Cha Tea House	400 HKD ve üzeri yemek ve içecek harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi kart başına 300 HKD'dir. Uygun kart sahibi başına bir işlemle sınırlıdır. Teklif sadece şu iki mağazada geçerlidir ve alışveriş lokal para birimi ile yapılmalıdır; (1) 01-G07 Tai Kwun 10 Hollywood Road Central (2) G/F The K.S. Lo Gallery 10 Cotton Tree Drive Admiralty.	https://lockcha.com/
Porterhouse	1.500 HKD ve üzeri yemek ve içecek harcamanızda 10% para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir. Maksimum para iadesi 300 HKD ile limitlidir. Kart başına tek işlem ile limitlidir.	